Studio in Giugliano in Campania(NA) Corso Campano,235 - 80014 

E-mail: rossana.panico@alice.it   - pec: rossanapanico@avvocatinapoli.legalmail.it 

C/1 – Cl. 4 – Cons. 54 mq –  Sup. Cat.: Tot. 65 mq. – Rend. € 808,77  Indirizzo:  Via Valentino 
Mazzola n. 3 – Piano T 

PREZZO:  
Prezzo Base: € 37.520,00 (trentasettemilacinquecentoventi/00)) 
Offerta minima presentabile: € 28.140,00 (ventottomilacentoquaranta/00) 
pari al 75% del prezzo base 
Rilancio minimo € 1.000,00 (mille/00) 

Per una migliore identificazione dei lotti si rinvia alla relazione di stima e relativi allegati a firma 
dell’esperto stimatore. 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un quarto